

JAY BHARAT MARUTI LIMITED

Corporate Office :
Plot No. 9, Institutional Area,
Sector 44, Gurgaon-122 003 (Hr.)
T : +91 124 4674500, 4674550
F : +91 124 4674599
W : www.jbmgroup.com



Ref. No: JBML/SE/Q2/19-20/93

Date: 23rd August, 2019

**BSE Limited
Phiroz Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400001**

**The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G- Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051**

Scrip Code: 520066

NSE SYMBOL: JAYBARMARU

Sub: Publication of Notice regarding dispatch of Notice and Annual Report, E-Voting information and Book Closure Intimation 32nd Annual General Meeting of Jay Bharat Maruti Ltd. to be held on 14th September, 2019

Dear Sir/Madam,

In terms of regulation 30 and 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding dispatch of Notice of 32nd Annual General Meeting, Annual Report for financial year 2018-19, E-Voting information and Book Closure Intimation, published in Business Standard (English & Hindi Edition).

Kindly take the above submissions to your records.

For **JAY BHARAT MARUTI LIMITED**


**Ravi Arora
Company Secretary**

Encl:
Copies of newspaper publication

Works :

Plant I : Plot No. 5, MSIL, Joint Venture Complex, Gurgaon-122 015 (Haryana) T: +91 124 4887200, F: +91 124 4887300
Plant II : Village & Post - Mohammadpur Narsinghpur, Sector 36, Gurgaon - 122 001 (Haryana) T: +91 124 4935300, F: +91 124 4935332
Plant III : Plot No. 15-16 & 21-22, Sector 3A, Maruti Supplier Park, IMT Manesar, Gurgaon -122 051 (Haryana) T: +91 9999190423, 9899079952
Plant IV : Plot No. 322, Sector - 3, Phase-II, GWC, Bawal - 123 501 (Haryana) T +91 8221004201, 8221004203
Regd. Office : 601, Hemkunt Chambers, 89, Nehra Place, New Delhi - 110 019 T : +91 11 26427104-06. F : +91 11 26427100
CIN : L29130DL1987PLC027342

grounds of opposition to the Regional Director, Ministry of Corporate Affairs, Northern Region, B-2 Wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi 110003 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy of the applicant Company at its registered office at the address mentioned below:
Reg. Add: 104 South Ex. Centre, 273 Masjid Moth, NDSE Part-II, New Delhi 110 049
 For and on behalf of MND Farmings Private Limited
 (Nitin Razdan)
 Director
 DIN: 07805125

Date: 23.08.2019
 Place: New Delhi

JAY BHARAT MARUTI LIMITED

Registered Office: 601, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi - 110 019
 (CIN: L29130DL1987PLC027342)
 E-mail: corp@jbmgroup.com
 Website: www.jbmgroup.com
 Ph. 011-26427104; Fax: 011-26427100



NOTICE

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the members of Jay Bharat Maruti Limited will be held on **Saturday, the 14th day of September, 2019 at 10:30 A.M. at the Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi-110010** to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. Copy of Notice dated 16th July, 2019 along with Annual Report for the Financial Year 2018-19 have been sent to all the members of the Company. The dispatch of the same has been completed on **19th August, 2018**. The same are available at the website of the Company www.jbmgroup.com for download by the members.

E-Voting: Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM from a remote location (Remote e-voting). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorized 'Agency' to provide the facility of remote e-voting. The detail instructions of remote e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- The remote e-voting shall commence on **Wednesday, 11th September, 2019 at 10:00 a.m.**
- The remote e-voting shall end on **Friday, 13th September, 2019 (5:00 p.m.)**
- The remote e-voting shall not be allowed beyond **5:00 p.m. on 13th September, 2019**.
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM is **Friday, 06th September, 2019**.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. **06th September, 2019** may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and Password is given in the Notice of AGM. However, if you are already registered for e-Voting, then you can use your existing password to login and cast your vote.
- The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM for members who have not cast their vote through remote e-voting.
- Members may note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. on 13th September, 2019 and once the vote on resolution is cast by the members, the members shall not be allowed to change it subsequently;
 - The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at AGM through ballot paper.
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.jbmgroup.com and also on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com;
- In case of any queries/ grievances related to remote e-voting, the Members/ Beneficial owners may contact NSDL at the designated E-mail ID: evoting@nsdl.co.in or at Toll free no. 1800-222-990. Members may also write to the Company Secretary at the e-mail ID: jbml.investor@jbmgroup.com or at the Registered Office of the Company.

Book Closure: Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, the 07th September, 2019 to Saturday, 14th September, 2019 (both days inclusive)** for the purpose of the Annual General Meeting and to ascertain the entitlement of the members to dividend for the year ended 31st March, 2019.

For Jay Bharat Maruti Limited
 Sd/-
 (Ravi Arora)
 Company Secretary &
 Compliance Officer

Place: Gurugram
 Date: 19th August, 2019

Hundred and thirty four Only) and interest thereon together with expenses and charges, less amount paid if any. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

House Of Municipal Num. 381 Measuring 181.23 Sq Mts Situated At Mohalla Civil Line Pargana, Tehsil & District Bijnor, Uttar Pradesh. Bounded As Under: East: House Of Phoolwati, West: Other's House, North: Rasta 10' Wide, South: Rasta 10' Wide

DATE :- 21/08/2019
 PLACE :- BIJNOR

Authorised Officer
 HDFC Bank Ltd.

IDFC FIRST Bank Limited

(erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)
 CIN : L65110TN2014PLC097792



Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai-600031. TEL: +91 44 4564 4000 | FAX: +91 44 4564 4022.

APPENDIX IV [Rule 8(1)]

POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas the undersigned being the authorised officer of the IDFC First Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated **08.10.2018** calling upon the borrower, co-borrowers and guarantors **1.Dharmender Pal, 2. Parmeshwari Devi, 3. Shyam Lal**, to repay the amount mentioned in the notice being **Rs.14,42,343.44/- (Rupees Fourteen Lakhs Forty Two Thousand Three Hundred Forty Three and Paise Forty Four Only)** as on **01.10.2018** within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Physical Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this **20th day of Aug 2019**.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the IDFC First Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) for an amount **Rs.14,42,343.44/- (Rupees Fourteen Lakhs Forty Two Thousand Three Hundred Forty Three and Paise Forty Four Only)** and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTIES.

All the piece and parcel of the property consisting of Shop No. D - 01/014/1B GF, without Roof rights, Dilshad Plaza, DLF Dilshad Extn. 2, Village - Brahampur alias Bhopura, Ghaziabad, Uttar Pradesh - 201005

East-Shop No. D-01/14A/2B - Shop No. D-1/13/2B, West - Shop No. D-01/14/2B - Shop No. F-1/14/2B, North - Shop No. D-01/14/1A - Shop No. 01/14/1A, South - Road - Road - Sd/-

Date : 20-Aug-2019
 Place : Uttar Pradesh.

Authorised Officer
 IDFC First Bank Limited
 (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)

IDFC FIRST Bank Limited

(Formerly known as IDFC Bank Limited) CIN: L65110TN2014PLC097792
 Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600031. Tel: +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022.

(Notice Under Section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002)

The following borrowers and co-borrowers availed the below mentioned secured to Limited (Formerly known as IDFC Bank Limited) The Loans of the below mentioned borrowers have been secured by the mortgage of their respective properties. As they terms and conditions of the respective loan agreements and had become irregular, the NPA as per the RBI Guidelines. Amounts due by them to IDFC First Bank Limited (Bank Limited) are mentioned as per respective notices issued more particularly des and further interest on the said amounts shall also be applicable and the same will be rate with effect from their respective dates.

SR No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers	Outstanding as per 13(2) notice	Notice date	
1.	17368621	Loan Against Property	1. Kasim Ali 2. Rizwana Kasim Ali	Rs. 4,10,329.27	05/08/2019	Khasra Enclaw Khudat and Dis

You are hereby called upon to pay the amounts due to IDFC First Bank Limited (Bank Limited) as per the details shown in the above table with contracted rate of interest respective dates and other costs, charges etc., within 60 days from the date of this notice. Undersigned shall be constrained to initiate proceedings U/s 13(4) and Sec.14 of the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to (Formerly known as IDFC Bank Limited) Further you are prohibited U/s 13(4) transferring the said secured asset either by way of sale/lease or otherwise.

Date: 23.08.2019
 Place: Ghaziabad

Formerly

BS (Exp) Delhi = 23.8.2019

जय भारत मारुति लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 801, हेमकुल चैम्बर्स,
89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
(CIN: L29130DL1987PLC027342)
ई-मेल: corp@jbmgroup.com
वेबसाइट: www.jbmgroup.com
फोन: 011-26427104; फैक्स: 011-26427100



सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि जय भारत मारुति लिमिटेड के सदस्यों को 32वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) एजीएम बुलाये जाने के नोटिस में यथा निर्धारित बिजनेस के संचालन के लिये शनिवार, 14 सितंबर, 2019 को प्रातः 10.30 बजे वायु सेना ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जायेगी।

नोटिस दिनांक 16 जुलाई, 2019 की प्रति साथ में वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के सभी सदस्यों को भेज दी गई है। इसके प्रेषण का काम 19 अगस्त, 2018 को पूरा कर लिया गया है। ये सदस्यों द्वारा डाउनलोड करने के लिये कंपनी की वेबसाइट www.jbmgroup.com पर उपलब्ध है।

ई-वोटिंग: सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के अनुच्छेद 108 और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के नियम 44 को प्रावधानों की अनुपालना में कंपनी अपने सदस्यों को वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में भाग लेने के लिये प्रस्तावित संकल्पों पर अपने वोट के अधिकार का प्रयोग करने के लिये दूरस्थ स्थान से प्रदान कर रहा है। कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करवाने के लिये अधिकृत 'एजेंसी' के तौर पर नेशनल सिग्नैचरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) को सौंपा है।

रिमोट ई-वोटिंग के विस्तृत अनुदेश एजीएम के नोटिस में दिये गये हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि निम्नलिखित को नोट कर लें:

क. रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 11 सितंबर, 2019 को प्रातः 10.00 बजे शुरू होगी;
ख. रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 13 सितंबर, 2019 को (सायं 5.00) बजे समाप्त हो जायेगी;

ग. रिमोट ई-वोटिंग की 13 सितंबर, 2019 को सायं 5.00 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जायेगी;

घ. रिमोट ई-वोटिंग के जरिये अथवा एजीएम में वोट की पात्रता के निर्धारण के लिये कट ऑफ तिथि शुक्रवार, 06 सितंबर, 2019 है;

ड. ऐसा कोई व्यक्ति जो एजीएम के नोटिस के प्रेषण के उपरान्त कंपनी के शेयर अर्जित कर लेता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट ऑफ तिथि अर्थात् 06 सितंबर, 2019 को शेयर सारण किये हुए है evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर वूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। वूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में दी गई है। हालांकि, अगर आप पहले ही ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत हैं, तो आप लॉगिन करने और अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।

च. मतपत्र के जरिये मतदान करने के लिये सुविधा एजीएम में उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जायेगी जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के जरिये अपना वोट नहीं किया है।

छ. सदस्य कृपया नोट कर लें कि;

(i) रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा 13 सितंबर, 2019 को सायं 5.00 बजे बंद कर दी जायेगी और एक बार सदस्यों द्वारा संकल्प पर वोट कर दिये जाने पर सदस्यों को बाद में इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी;

(ii) जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग से अपना वोट दे दिया है वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं परंतु पुनः वोट देने के हकदार नहीं होंगे, और

(iii) ऐसे व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग अथवा मत पत्र के जरिये एजीएम में वोट की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे जिनका नाम कट ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है अथवा डिमांडिजरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है।

ज. एजीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.jbmgroup.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

झ. रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में सदस्य/लाभार्थी एनएसडीएल से निर्धारित ई-मेल आईडी: evoting@nsdl.co.in अथवा अथवा टोल फ्री नंबर, 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं सदस्य कंपनी सचिव को ई-मेल आईडी jbm.investor@jbmgroup.com पर अथवा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर भी लिख सकते हैं।

पुस्तक बंदी : इसके अतिरिक्त कंपनी अधिनियम 2013 के अनुच्छेद 91 और इसके अधीन बनाये गये नियमों तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतर पुस्तक वार्षिक आम बैठक और सदस्यों को 31 मार्च, 2019 को समाप्त वर्ष के लिये लाभार्थी की पात्रता का पता लगाने के उद्देश्य के लिये शनिवार 07 सितंबर, 2019 से शनिवार 14 सितंबर, 2019 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेगी।

कृते जय भारत मारुति लिमिटेड

हस्ता / -

(रवि अरोड़ा)

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 19 अगस्त, 2019

कंपनी सचिव और
अनुपालना अधिकारी

ई-निविदा

निविदा क्रमांक :	सीओएन/एनजीपी/डोनल/२०१९
काम का नाम :	आईसीडी नागपुर, कॉन्कॉर हाउस और डिविजनल ऑफिस नागपुर (महाराष्ट्र) के लिए डिजीनल अर्बन मेंटेनेंस और विविध कार्य अनुबंध

अधिक जानकारी के लिए, वेबसाइट www.concorindia.com पर संपर्क करें। निविदा दस्तावेजों को डाउनलोड करने के लिए, कृपया वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCL से संपर्क करें। आगे के निर्देश और अन्य संबंधित जानकारी केवल www.concorindia.com, www.tenderwizard.com / CCL और सेंट्रल प्रोक्योरमेंट पोर्टल (सीपीपी) पर उपलब्ध कराई जायेगी।

मुख्य महाप्रबंधक / सीआर

	सिंडिकेट बैंक, अशोक विहार पी-2/11, अशोक विहार, फेज-II, दिल्ली-110052 ई-मेल: br.9060@syndicatebank.co.in
--	---

सं. सं. 5750 दिनांक: 25.07.2019
सेवा में, कर्जदार,
1. शर्मा एंटरप्राइजेज: 1808 135, शांति नगर, त्रिनागर, मेन रोड, दिल्ली-110035
2. दीपक शर्मा: शास्त्री नगर, ई-2/198ए, तीसरा तल, दिल्ली-110052
जमानती:
1. देविन्दर: एच नं. 185, भूतल, विष्णु गार्डन, चांद नगर, विष्णु गार्डन वेस्ट दिल्ली-110018
महोदय / महोदया

वित्तीय आरक्षियों के प्रतिवृत्तिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिवृत्ति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत नोटिस

क्र. सं.	सुविधा का प्रकार खाता संख्या	लिमिट	बकाया देयता	एनपीए की तारीख
1.	90601400000260	2100000	2748953.06	29.05.2018
	कुल	2100000	2748953.06	

1. हमने आपके अर्बन पर समग्र राशि रु.2100000/- के लिए विभिन्न खाती रीमार्क कर्जदार/ओं को प्रदान की है और हमारे द्वारा दी गई विभिन्न उपाय सुविधाओं का पूरा विवरण निम्नवत है:

2. जैसा कि अपने अपनी देयताओं के पुनर्गठन में चुक की है, हमने भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के अनुसरण में उपरोक्त राशि को आपके खाते को अनुरोध आदि के रूप में वर्गीकरण किया है।
अन्य परामर्शों की सहमत करती के सापेक्ष प्रस्ताव में लगातार चुक का देखा है प्रयोग करें। अधिनियम की धारा 13 के तहत हम निम्न शर्तियां उपलब्ध है: (i) प्रस्तावित परिस्थितियों की वसूली के लिए पट्टे, एकाइनमेंट या किसी हाना हस्तांतरण अधिकार संकेत कर्जदार की प्रस्तावित परिस्थितियों का कब्जा लेने की शक्ति। (ii) प्रस्तावित परिस्थितियों की वसूली के लिए पट्टे, एकाइनमेंट या किसी हाना हस्तांतरण अधिकार और प्रस्तावित कर्ज की वसूली सहित व्यवसाय के पर्यवेक्षण का अधिकार, और इसके द्वारा प्रस्तावित परिस्थितियों के किसी हस्तांतरण में सभी आवश्यक शर्तियां, या प्रस्तावित परिस्थितियों हस्तांतरण में वे सभी अधिकार अतिरिक्त होंगे जो कि हस्तांतरण आदेश द्वारा किया गया हो।

3. उपरोक्त शर्तियों के प्रयोग के तहत राशि का सर्व प्रथम सभी लागतों प्रभावों और व्ययों को हमारे द्वारा समुचित रूप से गहन किए गए हो या इससे संबंधित व्यय, के मुताबिक में उपयुक्त किया जायेगा और फिर इस नोटिस की तारीख से वास्तविक वसूली की तारीख तक अनुबंधित दर से व्याज सशर्त हमारे देयों को चुकाने के लिये जायेगा, और शेष धनराशि यदि कोई हो, आपकी सुरक्षा की जायेगी।
कृपया नोट करें कि इस नोटिस प्रेषित के बाद इस नोटिस में परिवर्तित प्रस्तावित परिस्थितियों का बिना बैंक (प्रस्तावित लेनदार) की लिखित सहमति के किसी चट्टे या अन्य किसी तरीके से हस्तांतरण नहीं कर सकते। यदि इसका उल्लंघन किया गया तो यह अधिनियम की धारा-29 के तहत दंडनीय अपराध होगा।

4. प्रस्तावित परिस्थितियों को उपरोक्त समय में अधिनियम की धारा 13 की धारा-आर(क) के प्रावधानों में जायक व्याज अनुबंधित किया जाता है।

5. कृपया नोट की जाए कि यह समझा जायेगा राशि या इससे किसी भाग के लिए वसूली की तारीख तक देय व्याज से संबंधित संपूर्ण की लिए कीमत/समग्र अर्बन के समान आपके खाते के विच्छेद कार्यवाही करने के लिए से अधिकारी के प्रति बिना किसी पूर्वाहण के दिया गया है।

दिनांक: 08.08.2019
स्थान: नई दिल्ली

(प्राधिकृत अधिकारी)
सिंडिकेट बैंक

फॉर्म-जी	
अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण	
[दिवाला और शोधन असमता (कॉरपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए(1) के अधीन]	
संबंधित विवरण	
1. कॉरपोरेट देनदार का नाम	स्ट्राइड ऑटोपार्ट्स लि.
2. कॉरपोरेट देनदार के निगमन की तिथि	26-11-2010
3. उस ऑडिटर की नाम जिसके अधीन रजिस्ट्रार ऑफ कंपनी नई दिल्ली	